
1 

 

 

                  
  
 
ΝΟΜΟΣ  
ΔΗΜΟΣ ……….. 
 
 
 

 

Θέμα: «Συμπληρωματικές Εργασίες στο Εμπειρίκιο Γυμνάσιο Δήμου Άνδρου»  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1β του Ν. 3852/2010 και των άρθρων 233 & 

240 του Ν. 3463/2006. 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την 

παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
5) Την αναγκαιότητα για συμπληρωματικές εργασίες στο Εμπειρίκειο Γυμνάσιο 

Δήμου Άνδρου 
6) Την υπ’ αριθμ.: 7/2021 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Β΄θμιας 

Εκπ/σης με ΑΔΑ: ΩΑΦ2ΩΨΙ-17Μ αναφορικά με την «Έγκριση δαπανών και 
διάθεση πιστώσεων» που έγινε εγκεκριμένο με το 21REQ008411294 2021-04-
06. 

7) Το από 01/04/2021 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 21REQ008382267 2021-04-
02. 

8) Την από 27/02-04-2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
9) Την υποβληθείσα προσφορά του κου «Πετρή Γ. Ιωάννη με αντικείμενο εργασιών τις 

οικοδομικές εργασίες, με ΑΦΜ: 041913493 με έδρα τα Αιπάτια Κορθίου Άνδρου, 

τηλ. 2282061022  με αρ. πρωτ: 33/09-04-2021, συνοδευμένα από ασφαλιστική 
και φορολογική ενημερότητα 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Εγκρίνει τη δαπάνη για την επισκευή τις συμπληρωματικές εργασίες στο 
Εμπειρίκιο Γυμνάσιο Δήμου Άνδρου συνολικής αξίας τριών χιλιάδων εκατό 
ευρώ (3.100,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης. 

2. Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια στον κο «Πετρή Γ.Ιωάννη» με αντικείμενο 

εργασιών τις οικοδομικές εργασίες, ΑΦΜ: 041918493 έδρα τ Αιπάτια Κορθίου 

Άνδρου, τηλ. 2282061022  αξίας 3.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 

3. Η εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας αφορούν το σχολικό έτος 2021. 
4. Για την ανωτέρω δαπάνη θα συνταχθεί και υπογραφεί σχετική σύμβαση καθώς 

η δαπάνη δεν ξεπερνάει το ποσό των 2.500,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν. 2362/95. 

 
 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Β’ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β’ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Ελληνική 

ΑΝΔΡΟΣ, 31/05/2021 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 5 




